PARECER Nº                 , DE 2012
DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E ASSUNTOS PENITENCIÁRIOS, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 340, DE 2008,

Na qualidade de Relator designado, ratifico o voto de fls. 11 e 12, que concluiu favoravelmente ao Projeto de lei nº 340, de 2008.

É o nosso parecer, s.m.j.

Sala das Sessões, em

Deputado André Soares

Relator
SPL - Código de Originalidade: 1088167 210612 1651